
Российская Федерация 
Новгородская область, Новгородский район 

Администрация Пролетарского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12.05.2022 № 87 
п. Пролетарий 

О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета Пролетарского 
городского поселения по расходам и санкционирования оплаты денежных 
обязательств получателей средств бюджета Пролетарского городского 
поселения, утвержденный постановлением Администрации Пролетарского 
городского поселения от 30.11.2021 № 297 

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Администрация Пролетарского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В Порядок исполнения бюджета Пролетарского городского поселения по 

расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств 

бюджета Пролетарского городского поселения, утвержденный постановлением 

Администрации Пролетарского городского поселения от 30.11.2021 № 297, (далее -
Порядок), внести следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 Порядка: 

- абзац пятый изложить в следующей редакции: 

«в размере 30 процентов суммы договора (муниципального контракта), но не 

более 30 процентов лимитов бюджетных обязательств, доведенных на 

соответствующий финансовый год по соответствующему коду бюджетной 

классификации Российской Федерации, - по остальным договорам (муниципальным 

контрактам), если иное не предусмотрено законодательством Российской 

Федерации, Новгородской области и Администрацией Пролетарского городского 

поселения.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Пролетарский Вестник» и 

на официальном сайте Администрации в сети Интернет. 

Т 

Глава поселения
а) 1 

о 
v 

П 
У• 

Д.Н.Гаврилов 


